{1

%ﬁﬂuﬁ/zﬁ di MARIGLIANO

((?/\//f() /////;m/)(///ﬂ/w i e/[ %/3///

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Servizio Personale

RESPONSABILE DEL PERSONALE : dott. Emiliano Nacar
Registro Generalen. 911 del 27/10/2021 _

Registro Settore n. 201 del 12/10/2021

0GGETTO: Liquidazione lavoro straordinario personale dipendente mese di settembre 2021

(*) LIQUIDAZIONE ( )IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. del - Come da foglio allegato del responsabile del settore
finanziario
Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

\ Responsabile del procedimento, ex 1g. n.241/90:

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi
dal

Il Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
dott. Emiliano Nacar



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 03/06/2021¢é stato approvato il
bilancio di previsione esercizio finanziario 2021-2023;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 26/07/2021 é stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anni 2021-2023;

- con determina del settore n. 149 del 01/09/2021 si e provveduto ad impegnare la
spesa, per il lavoro straordinario al personale dipendente anno 2021, sul capitolo di
bilancio dell’esercizio finanziario 2021;

Visto:

- che il personale dipendente e di vigilanza stagionale ha effettuato nel mese di
settembre 2021 lavoro straordinario, come da attestazione dei responsabili di
settore;

- i prospetti, elaborati dall'ufficio del Personale, delle presenze del personale
dipendente e di vigilanza stagionale mediante marcatempo;

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione del lavoro straordinario al personale
dipendente;

Visto:
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilita;
- il TUEL n. 267/2000;

DETERMINA

la premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma complessiva di € 7.194,85 al personale dipendente e di vigilanza
stagionale per lavoro straordinario effettuato nel mese di settembre 2021, come da
prospetto agli atti dell’'ufficio personale;

- la spesa di € 7.194,85 € impegnata sul capitolo di bilancio 2446110 esercizio
finanziario 2021, impegno n. 1452;

- versare I'importo di € 1.763,82 per contributi ex CPDEL e D.S., la cui spesa &
impegnata sul capitolo di bilancio 2446111 esercizio finanziario 2021, impegno n.
1453;

- versare I'importo di € 487,11 per IRAP, la cui spesa & impegnata sul capitolo di
bilancio 2446112 esercizio finanziario 2021, impegno n. 1454.

Il Responsabile del Settore
dott. Emiliano Nacar



